DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS NUMEROS IRACIONAIS NO
ENSINO FUNDAMENTAL: UMA ANÁLISE DO CONTEXTO DIDÁTICO E SEU ENSINO.
de autoria de JOAO LINO NETO, MARÍLIA LIDIANE CHAVES DA COSTA ALCÂNTARA, foi
publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26473

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26473